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ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

ул. Архимедова бр.2
1000 Скопје
БАРАЊЕТО ГО ПОПОЛНУВА ПОДНОСИТЕЛОТ СО ПЕЧАТНИ  БУКВИ

Име и презиме: ________________________________________
Адреса (улица и број):__________________________________
Општина:_____________________________________________
Број на л.к.:___________________________________________
Населено  Место:______________________________________
Број на телефон:_______________________________________

Б А Р А Њ Е

за субвенционирање на дел од трошоците за купување и вградување на уред за погон на ТНГ, метан или друг вид на алтернативно гориво во возилата, за граѓаните на подрачјето на
 Општина Гази Баба за 2026 година 
1. Во врска со јавниот повик за субвенционирање на дел од трошоците на граѓаните на подрачјето на Општина Гази Баба направени при купување и вградување уред за погон на ТНГ, метан или друг вид на алтернативно гориво во возилото. под полна морална, материјална и кривична одговорност изјавувам дека : 
	Имам купено уред за погон на
	______________________________________________________________

	
	(видот на горивото: ТНГ, метан или друго)

	Од фирмата
	_________________________________________________________________________

	
	(називот на фирмата)

	и вградено во моето возило
	______________________________________________________________

	
	(марка и тип на возилот)

	со број на шасија 
	_________________________
	и регистарска ознака 
	________________________


· 2. Во прилог на барањата ја поднесувам следната документација:
· Изјава за веродостојноста на податоците и верноста на приложената документација, заверена на нотар под морална и материјална одговорност,
· Фискална сметка ( во оригинал) или фактура ( во оригинал) со извод за извршено плаќање во деловна банка за извршено плаќање за купување и вградување на уредот,
· Копија од сообраќајната дозвола за возилото во која е евидентирана промената (вградување на уред за погон на ТНГ, метан или друг вид на алтернативно гориво во возилото), 
· Потврда за вграден уред за погон на течен нафтен гас или компримиран земјен гас во возилото, издадена од правниот субјект кој го извршил вградувањето,
· Фотокопија од лична карта и подносителот,
· Фотокопија од трансакциска сметка на подносителот.
3.  Податоци за трансакциска сметка на име на барателот :
· Имател на сметката (име и презиме):______________________________
· Име на банката: ______________________________________________
Датум:________________


Место:________________    
                         Подносител:

_____________________________
Напомена: Во предвид ќе се земат целосно пополнети Барања со приложена комплетна документација.
